
ゆうメール

検 索新春  積水関西 or 新春  積水北陸

お近くの積水ハウス住宅展示場へぜひご来場ください。

料金後納

会場／中面の展示場で開催いたします。
開催時間／10：00～17：00

2018年は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
積水ハウスでは、新年から「新春ハウジングフェア」を開催いたします。
“幸せリビング”をコンセプトに、大空間で快適に暮らせる住まいを
各展示場にてご体感いただけます。
さらに、ご家族でお楽しみいただけるイベントもご用意しております。
新年はぜひ、積水ハウス住宅展示場へお気軽にご来場ください。

新年
OPEN

定休日／火・水曜日

2019年1月27日（日）まで
新春ハウジングフェ

ア

空クジなし
クジを引くともらえる！！クジを引くともらえる！！展示場ご来場で

リビングでの至福のひとときのお供に♪リビングでの至福のひとときのお供に♪
美味しいスイーツ プレゼント

詳しくは中面をご覧ください。

ファミリースイートをVR体験しよう。2019年の
新しいリビング

積水ハウス・積水ハウスグループ 不動産「友の会」

関西第二営業本部

新春ハウジングフェア（中面記載の展示場）に
ご来場の上、当社で新築いただいた方に
いずれかのコースをプレゼントいたします！

展示場には豊富な不動産情報を
ご用意しておりますので、ぜひご来場ください。
不動産や住まいの情報をお届けする
【不動産「友の会」コモンクラブ関西・北陸】への
ご入会もお待ちしております！

《ご成約特典の概要》　■お申し込み期限／2019年2月末日までにご成約いただいたき、2019年8月末日までに着工いただける方。　■対象／積水ハウスでご新築いただいた方。　■お申し込み
条件／1.新春ハウジングフェア（中面記載の展示場）にご来場いただきご成約いただいた方。　2．積水ハウス株式会社関西第二営業本部管内で土地をご用意できる方。（自己所有地および借地など
の土地の使用権原に関わらず、その土地上において新築や建て替えをされる方。弊社分譲地・分譲住宅、及び、提携販売地も含みます。）　■対象エリア／京都府・滋賀県・奈良県・兵庫県（加東市・
篠山市・西脇市・多可郡・丹波市・朝来市・美方郡・豊岡市・養父市）・福井県・石川県・富山県に限らせていただきます。　※お申し込みは1家族につき1回とさせていただきます。　※他のキャンペーンと
の併用はできません。また、複数会場での重複申込みはできませんのでご了承ください。　※敷地、法令、その他理由により、お申し込みをお断りする場合がございますので、あらかじめご了承ください。　
※プレゼント商品は変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。　※プレゼントのお渡しは、建物のお引き渡し後となります。　※詳細につきましては、当社係員までお問い合わせください。

《プレゼント概要》　■お申し込み期限／2019年1月27日（日）まで■お申し込み条件／新春ハウジングフェア（中面記載の展示場）にご来場のうえ、土地をご用意していただける方（自己所有地及び
借地などの土地所有権原に関わらず、その土地上において新築や建て替えを予定されている方）で敷地調査をお申し込みいただいた方。または対象エリア内の分譲宅地・分譲住宅をお申し込みいただ
いた方。■対象エリア／京都府・滋賀県・奈良県・兵庫県（加東市・篠山市・西脇市・多可郡・丹波市・朝来市・美方郡・豊岡市・養父市）・福井県・石川県・富山県に限らせていただきます。　※お申し込
みは1家族につき1回とさせていただきます。　※法令やその他の理由により、お申し込みをお断りさせていただく場合がございます。　また、複数会場での重複申し込みはできませんのでご了承ください。
※プレゼントのお渡しは、敷地調査終了後、もしくは分譲宅地・分譲住宅お申し込み後となります。【分譲宅地・分譲住宅のお申し込みについて】お申し込みには、認印と申込証拠金として10万円（手付
金の一部に充当）が必要となります。　※詳細につきましては、当社係員までお問い合わせください。

ヘルシオ 
ホットクック
（シャープ／
KN-HW16D-R）

スチームオーブンレンジ
（パナソニック／NE-BS1500_K）

REGZA 55V 型 4K 液晶テレビ
（東芝／55Z720X）

衣類スチーマー
アクセススチーム 
ライト
（ティファール／DT7002J0）

2019年
1月27日（日）まで

お申込み
特典
お申込み
特典

2019年
1月27日（日）まで

ご成約
特典
ご成約
特典

土地を
お探しの方
土地を
お探しの方

家族でしあわせコース 奥様しあわせコース

2019年の住まいづくりは積水ハウスから！

※ハウジングアドバイザリーとは専属のスタッフがチームとなって、お客様の土地探しから敷地調査、資金計画、設計、施工までをトータルでサポート。満足できる住まいづくりをお約束します。

ハウジングアドバイザリー※または、
分譲宅地、分譲住宅を
お申込みいただいた方に、
アクセススチーム ライトをプレゼント！

サイクロン式
掃除機
（ダイソン／Dyson V4 
Digital Absolute）



ご入学
プレゼント

建築実績No.1※

メーカー
ならではの住まいに関する
様々な知識が学べる学校！
※累積建築戸数／2,403,963戸（平成30年7月31日現在）

入学金・授業料など無料す
べて

各会場にて入学受付中！

楽しく学んで“住まい まるわかり”
カンタンでわかりやすいWEBやメールの授業で

「住まいづくりの
教科書」を
入学者全員に
プレゼント！

検 索住まいに関する学校詳細は…

展示場ご見学のあと、ステップアップするならコチラ！

空き時間に効率よく、住まいの知識を学べる！

実際に建てられたお家を見学してより具体的にイメージ！実際に建てられたお家を見学してより具体的にイメージ！
お好きな会場へお越しください！

「リビング」から始まる新しい住まいづくりを
　　積水ハウスの展示場で感じてみませんか？

展示場で大空間
リビングをVR体験！

無柱の大空間リビングやインテリアの質感など、
360°バーチャルでご覧いただけます。ぜひお試しください。

2019年、積水ハウスで
住まいづくりを始めよう！

新年の
　　住まいづくりには
　福来たる！

「住まいの参観日」
お客様が実際に建てられたお住まいをご見学いただけるイベント！

積水ハウスだからできる、住まいの好事例が満載です。

※1家族につき1回とさせていただきます。　※商品がなくなり次第終了となります。　※プレゼントの内容は変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

下記に掲載の積水ハウス展示場へ当冊子をご持参ください。アンケートにご記入の上、
クジを引いていただくと、“美味しいスイーツ”をプレゼントいたします。

空クジなし
展示場ご来場で
クジを引くと
もらえる！！

リビングでの至福のひとときのお供に♪リビングでの至福のひとときのお供に♪

美味しいスイーツ プレゼント
先 着 順
数量限定

A賞A賞 B賞B賞

（R.L／1本145g）

コロコロ
ワッフル
コロコロ
ワッフル

（ブールミッシュ／3個入り）
ミルフレットミルフレット

C賞C賞

暮ら
しや
すさを体感するなら

完成
現場会場

安
心

への
こだわりを体感するなら

構造
現場会場

実
際

に建
てられた感想を聞くなら

ご入居宅
会場

このほかにもメンテナンスや住まい探しなど、何でもお気軽にご相談ください。

新築だけじゃない！
「これからの暮らし」
お悩み相談会

法律で管理が厳しくなった
空き家のこと
住み替えのときに気になる
地元・全国各地の
最新土地情報

自宅や親の家などを
今の暮らしに合わせる
リノベーション・リフォームのこと
現在の住まいをより高く
売却する方法
あなたも課税対象者に
なるかもしれない
相続税対策のこと

ご相談
承ります！

※上記完成・構造・ご入居宅会場すべてをご覧いただくことはできない場合があります。
　予めご了承ください。

ベッカン
ベルギー
詰合せ

ベッカン
ベルギー
詰合せ
（ケーニヒスクローネ／
3個入り）

会場はコチラ

富山展示場

〒939-8251  富山市西荒屋275番地
（BBTハウジングパーク内）

〒933-0874  高岡市京田627
（BBTハウジングパーク内）

高岡展示場
tel.076-429-9100 tel.0766-22-6612

富山営業所 〒939-8204  富山市根塚町3丁目9-1 tel.076-423-7433

検 索積水ハウス　富山営業所詳細は…

富山

住まいづくりのテーマパークで「理想の住まい」を発見！住まいづくりのテーマパークで「理想の住まい」を発見！
お気軽にスタッフまで
お申し込み・お問い合わせ

 ください。

日本最大級の住まいの体験型施設へ！
家づくりの不安や疑問を、体験しながらまるごと解決しましょう。

「住まいの夢工場 体験会」

その他にもさまざまな体験が待っています！
新幹線で

ラ
クラク

無 料 予約制

家族みんなが
快適に暮らせる
住まいづくりの
工夫を体験

耐震と免震の
違いを体感して
先進技術に納得

地球にも
家計にもやさしい
エコな最新設備を

チェック

関東 住まいの夢工場

家族みんなで、
住まいづくりを
楽しく学べる！

詳細情報は
こちらから

詳細情報は
こちらから

3/9㊏10㊐ 開催
1/26㊏27㊐ 開催


